
www.mostecka-montazni.com

MM ŘÁDNĚ
OSLAVILA
VÝROČÍ
Dne 7. září se na Loučkách uskutečnil nezapomenutelný Zaměstnanecký den, který byl uspořádán 
na počest 20. výročí založení naší společnosti. Akce se zúčastnili zaměstnanci se svými rodinami. 
Den byl plný zábavy, skvělého programu a výborného jídla (více na str. 7).

ONTÁŽNÍK
16ZÁŘÍ

2024
MONTUJEME SRDCEM

VÁ Š  P R Ů V O D C E  F I R M O U

DIVIZE STROJNÍ  |  DIVIZE STAVEBNÍ  |  INŽENÝRING  |  DIVIZE OBRÁBĚCÍCH PRACÍ  |  IZOLACE
 OCELOVÉ KONSTRUKCE  |  INSPEKČNÍ ORGÁN  |  OBLOUKOVÉ HALY  |  PLAVIDLA A HAUSBÓTY  |  LEŠENÍ

7 Zaměstnanecký den 

Dobré jídlo, pořádná dávka 
zábavy, bohatý program 
a mnohem více – ohlédnutí za 
Zaměstnaneckým dnem.

4-5 Co se nám povedlo

Za poslední měsíce jsme
zrealizovali mnoho
zajímavých zakázek,
které s vámi chceme sdílet.

8 Připravujeme

Zapište si do svých diářů
další zaměstnanecké
akce, které pro vás
chystáme do konce roku.

ZALOŽENA 2004



NAPŘÍČ MM RODINOU

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY

SCHRÁNKY

Naší #mmfamily rozšířilo spoustu nových kolegů a kolegyň. Všem přejeme, aby se jim v naší spo-
lečnosti líbilo, doprovázelo je mnoho pracovních úspěchů, osobní pohody a spokojenosti!

NÁSTUPY
Jiří Hornych – Asistent manažera IT – stř. 01
Roman Mejsnar – Skladník – stř. 141
Zdeňka Balíčková – Administrativní pracovník – stř. 031
Pavel Slánský – Technik NDT – stř. 064
Tomáš Šlehobr – Izolatér – stř. 082
Petr Brettschneider – Údržbář budov a zařízení – stř. 142
Dominik Ziegler – Technik přípravy – junior – stř. 062

VÝSTUPY
Nikola Lazić – Vedoucí tech. kvality a svařování – stř. 063
Marek Žirovnický – Technik NDT – stř. 064
Karel Pokorný – Zámečník – stř. 053

Děkujeme za vykonanou práci v barvách MM 
a přejeme mnoho úspěchů v dalším profesním životě.

DŮLEŽITÉ KONTAKTY PRO ZAMĚSTNANCE

Ing. Tereza Bohuslavová, DiS. Asistentka / marketing / editor časopisu Tel.: 722 958 993  email: t.bohuslavova@mostecka-montazni.com
Ludmila Cimická   Asistentka vedení – Hlavní budova AB, DJ 6  Tel.: 775 226 077 email: l.cimicka@mostecka-montazni.com

Říjen 2024 oslaví narozeniny:

Ludmila Cimická  Andrea Baudyšová
Martin Stříbrný  Dušan Rupić 
Pavel Vatr  Radovan Filip
Jaroslav Plášil  Phan The Vinh
Lenka Čiháková  Rudolf Suchý
Lukáš Bubák   Aleš Vítek
Martin Roškot  Ivana Oswaldová
Karel Hotový

Listopad 2024 oslaví narozeniny:

Martin Ulvr  Daniel Gábel
Zdeněk Hökl  Ilona Sosnovcová
Luboš Troják  Tomáš Ježek
Petr Mentlík  Jiří Kuna
Radek Setínek   Tomáš Kalousek
Jiří Nečas

Prosinec 2024 oslaví narozeniny:

Miroslav Ćirić    Václav Janeček
Hana Rysová   Karel Klobouk
Petr Šebek   Pavel Medek
Miloš Kornalík   Ladislav Svoboda
Milan Nevyhoštěný  Jiří Ulrych
Lukáš Kunst

Hledáme zkušené a spolehlivé pracovníky, kteří s námi budou rádi tvořit „rodinu MM“. Rádi mezi 
sebe přijmeme zaměstnance, kteří se nebojí práce a budou se s námi podílet na zajímavých pro-
jektech. Sledujte náš Facebook, LinkedIn a webové stránky www.mostecka-montazni.com.

Šikovné ruce se samozřej-
mě hodí vždy! Pokud víte 
o zručném zámečníkovi, 
svářeči, klempíři apod., 
kontaktujte personální 
oddělení

::  Přípravář/ka staveb

::  Stavební rozpočtář/ka

::  Strojní rozpočtář/ka

::  Manažer/ka stavby

TECHNICKÉ PROFESE

NAROZENINY

Jelikož jsme ze strany zaměstnanců v 
posledních měsících neobdrželi žádné 
dotazy, tak připomínáme, že jsou pro vás 
k dispozici červené schránky na všech 
dílnách a administrativních budovách. 
Do schránek můžete vhazovat:
Náměty  -  Stížnosti  -  Pochvaly  -  Dotazy

2



VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ

BENEFIT PRO ZAMĚSTNANCE

Lekce anglického jazyka
S radostí oznamujeme, že jsme zahájili lekce anglického jazyka, které jsou určeny pro 
naše zaměstnance. Tento vzdělávací program je součástí naší dlouhodobé snahy o rozvoj 
vašich dovedností. Lekce probíhají pod vedením naší externí lektorky, která má dlouholeté 
zkušenosti v oblasti výuky anglického jazyka a neustále sleduje nejnovější trendy ve vzdě-
lávání. Abychom zajistili, že každý zaměstnanec dostane výuku odpovídající jeho potřebám, 
byli jste rozděleni do šesti skupin podle úrovně angličtiny – od začátečníků až po 
pokročilé. Těšíme se na vaše pokroky a věříme, že si lekce užijete.

Volné permanentky na domácí zápasy HC Verva Litvínov

Školení pracovníků NDT
Pro zaměstnance ze středisek 042 a 064 bude v termínu 14. – 18.10. 2024 probíhat školení zaměřené na nedestruktivní testování 
(NDT) v oblasti kapilárních zkoušek (PT) ve stupni PT2. Během pěti dní se účastníci seznámí s klíčovými teoretickými  
a praktickými aspekty metody kapilárních zkoušek. Po ukončení školení proběhne dne 22. října 2024 oficiální zkouška. Úspěšné 
složení této zkoušky je nutným krokem k získání certifikace pro provádění T2 zkoušek v rámci našeho týmu.

S radostí oznamujeme, že i v sezóně 2024-2025 pokračujeme v naší dlouhodobé pod-
poře hokejového týmu HC Verva Litvínov. Na všechny domácí zápasy máme připrave-
né volné permanentky, které můžete využít k podpoře našeho týmu. K dispozici máme  
6 permanentek na stání a 4 na sezení, takže máte možnost si užít atmosféru zápasů z místa, 
které vám vyhovuje. 

Permanentky je nutné si předem rezervovat, a to nejpozději den před zápasem do 15:00 hodin. Stačí 
kontaktovat Martina Stříbrného ml. na e-mailu: m.stribrny.ml@mostecka-montazni.com nebo na 
telefonním čísle 722 069 794. 3



CO SE NÁM POVEDLO
Stavební divize
Celková rekonstrukce 3. MŠ v Mostě
Při této rekonstrukci jsme prováděli tyto práce:

» zateplení fasády celého objektu, včetně nové hromosvodné sítě
» zateplení a sanace střešního pláště, včetně klempířských prvků
» výměna výplní otvorů 2.-3.NP a žaluzií, vč. vstupních dveří

hlavního vchodu
» realizace úprav dětského hřiště SVČ/MŠ

(dodávka nového hřiště + nových atrakcí)
» rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů +

zabezpečovacího systému 2.-3.NP, včetně schodišť
» kompletní rekonstrukce podlah a pokládka PVC linolea

2.- 3.NP, včetně obou schodišť
» truhlářské práce
» úpravy 1.PP - 1.NP odpadního potrubí a vodoinstalace

a rekonstrukce vodoinstalace, odpadů a VZT
 » stavební úprava hlavního schodiště, včetně základové

desky pro nový osobní výtah
 » stavební příprava pro nákladní výtah 1.PP - 2.NP,

včetně statického zajištění stropních panelů
» kompletní výmalby, štukové omítky, nátěry interiérů
» obklady a dlažby sociálního zázemí 2.-3.NP,

dodávka a montáž zařizovacích předmětů a vybavení
 » dodávka nových zárubní a k nim příslušné dveře

(požární – nepožární)
  » dodávka a montáž protipožárního a akustického stropu
 » dodávka a kompletní montáž rekuperačních jednotek v počtu 6 ks

Opravy poruch na vodovodním potrubí
Během června se nám úspěšně podařilo opravit poruchu 
na vodovodním potrubí (DN 700) a vyměnit ochrannou 
trubku (DN100) pod silnicí v Chomutově, což přispělo  
k lepšímu a bezpečnějšímu provozu celé sítě.

V období srpna a září jsme úspěšně vyřešili havárii na vo-
dovodním potrubí o průměru 25 cm. Šlo o náročný tech-
nický zásah, který jsme zvládli tak, aby potrubí znovu bez 
problémů fungovalo.

Obchodní akademie Chomutov
Dokončili jsme rekonstrukci školy obchodní akademie v Chomutově. Realizovali jsme tyto práce: kompletní výměna PVC  
a AL stavebních výplní, dodávka a montáž AL stínících el. ovládaných žaluzií, nová instalace všech LED svítidel v učebnách, 
dodávka rekuperačních jednotek, kompletní dodávka rozvodů otopné soustavy včetně radiátorů a výměníkové stanice, kom-
pletní zateplení budov včetně nových povlaků střech, sanace a drenáže kolem objektů, zemní práce a montáž dešťových 
kanalizací, instalace nových okapových chodníků z betonových dlažeb, nové hromosvody a požární žebříky na objektech.

4



Ocelové konstrukce

Divize izolace

Strojní údržba

Středisko NDT

400 ks přepravních palet pro společnost Kontrol Kovo, s.r.o. 8 ks jeřábových drah pro AIRBUS SE

Hrdlo DN 25

Ukázka měření rentgenovou metodou

Koleno DN40

Investor: ORLEN Unipetrol RPA
- oprava netěsnosti komory 4,5 t
- výroba pochozí plošiny pro potřeby obsluhy
- výměna roštů okolo koleje 302 na Pařící stanici

Další dokončené 
zakázky strojní údržby:

Izolace vagónových cisteren

Pro společnost NYMWAG CS a.s. 
jsme provedli izolaci (oplechování 
a zateplení) vagónových cisteren. 
Celkem ve dvou dekádách jsme 
provedli izolaci 83 kusů. Cisterna 
vpravo cestuje do Berlína na vý-
stavu.

Demontáž staré acetylenové 
kolony

Pro společnost SIAD jsme pro-
vedli demontáž staré acetyleno-
vé kolony, montáž nové kolony  
a výměnu potrubí vody za nerezo-
vé provedení.

Dokončení měření ¼ NDE v ORLEN Unipetrol RPA

Během 2 měsíců jsme provedli téměř 350 mě-
ření prostřednictvím 2 metod - rentgenové  
a ultrazvukové. Měřící místa opatřená izolací 
byla demontována a následně montována naší 
izolatérskou divizí.

Oprava spirálového podavače

Tuto zakázku jsme zrealizovali pro
tepelnou elektrárnu KNAUF v Po-
čeradech. Oprava tohoto typu po-
může zlepšit efektivitu a spolehli-
vost zařízení a zabrání havarijním 
situacím.

Izolace kolony a potrubních větví

Na stavbě KOLONA vakuové destilace v ORLEN 
Unipetrol RPA jsme prováděli tepelné izolace kolony     
o výšce cca 45 m a potrubních větví o délce cca 700bm, 
a to v dimenzích od DN25 do DN1400, včetně 450 ks 
snímacích izolací.

5



CO PRÁVĚ REALIZUJEME
Stavební divize

Inženýring

Strojní údržba

Bytový dům, Březno

Právě probíhají stavební práce v Březně.  Jedná se  
o výměnu oken a dveří, zateplení objektu, opravy
a sanace sklepů, výměnu střešní krytiny včetně krovu,
drenáže a kanalizace kolem domu včetně přečerpáva-
cích šachet a nádrží na vodu.

Rekuperace tepla spalin

Na tomto projektu, který realizujeme v rafinérii 
Kralupy nad Vltavou, se momentálně dokon-
čují stavby Chemické úpravny kondenzátu  
a Tepelné úpravy vody. Hlavní část rekuperač-
ní jednotky již dosahuje 14 metrů z celkových 
25 metrů. Probíhá instalace dmychadel, kouřo-
vodů, výměníků a potrubních rozvodů.

Rekonstrukce autoplničky asfaltů

Na této zakázce jsme již dokončili hlavní oce-
lovou konstrukci nové stáčecí stopy, hrubou 
stavbu nového velínu a propojovací potrubí. 
Na podzim nás čeká dokončení zpevněných 
ploch a zhotovení havarijní jímky.

Výměna potrubních rozvodů na Centrální tankovišti ropy v Nelahozevsi

Tento projekt se aktuálně rozjíždí. Jedná se o demontáž potrubí DN700 cca 580 metrů nejiskřivým způsobem a za přítomnosti 
hasičů i ekologické služby. Práce s potrubím, které není možné dokonale vyčistit od ropných zbytků, je velmi riziková,     
a to především na možné zahoření výparů či únik ropy do okolního prostředí. Nové potrubí se nově bude opatřovat nejen 
vnějším nátěrem, ale také vnitřním nátěrem z důvodu zvýšení odolnosti proti korozi.

Výměna hrdel hašení na koleji 151

Tuto zakázku realizujeme v areálu ORLEN 
Unipetrol. Cílem je zajistit lepší a bezpečnější 
ochranu proti požáru v kritické části chemic-
kého závodu, kde se pracuje s nebezpečnými 
látkami.

Výměna potrubí DN 200

V Jirkově naše společnost v současné době provádí 
projekt, který se zaměřuje na výměnu potrubí o prů-
měru DN 200 (tj. potrubí s vnitřním průměrem 200 
mm). Dokončení zakázky se plánuje na říjen 2024.

6



AKCE
Zaměstnanecký den

PROBĚHLO

Oslavy byly oficiálně zahájeny po 15. hodině, kdy jsme připravili program především pro ty nejmenší. Děti si užily spoustu leg-
race na skákacím hradě, mohly si pochutnat na sladké cukrové vatě a kreativně se vyřádit při malování na obličej. V 16 hodin 
k nám zavítala oblíbená Youtuberka Lea, která na pódiu uspořádala Slizománii, což přilákalo nejen děti, ale i jejich rodiče. Po 
zábavné show měly děti možnost vyrobit si vlastní sliz a odnést si ho domů jako památku na tento den. Zábava pro děti pokra-
čovala vystoupením Docela velkého divadla, které si připravilo pohádku.

V létě nám běžela
soutěž o celodenní 

vstupenky do Aqualandu 
Moravia v Pasohlávkách. 
Ze správných odpovědí 

jsme vylosovali 2
výherkyně, kterými se 

staly: 
Jana Haselbergerová 
& Angelika Kasalová.

Na akci také zavítala historická vozidla – veteráni z Litvínova a umožnili zájemcům projížďky. V 18:15 se 
na pódiu představilo vedení společnosti, které proneslo několik slavnostních slov. Společně jsme si připili 
na úspěchy minulých let a oficiálně zahájili hlavní část večera. Hudební produkce byla ve velkém stylu 
– návštěvníky bavila kapela Bohemica, DJ V III T O a kapela The Night Trip, kteří hráli až do pozdních
nočních hodin. Zlatým hřebem večera byl velkolepý ohňostroj, který rozzářil nebe ve 20:30.

Během celého dne bylo nechybělo ani vynikající občerstvení – hosté si mohli pochutnat na srbsko-
-českých grilovaných specialitách, jako byly sele, jehně, pleskavice nebo kýta, a na mnoha dalších
dobrotách. Nechyběly ani zábavné koutky, kde jste si mohli pořídit vzpomínkové fotografie ve fotokoutku
nebo natočit vtipná videa ve videokoutku. Zaměstnanci i jejich doprovody dostali při
příchodu památeční trička a drobné dárky jako pozornost od firmy.

VIDEO Z AKCE

Děkujeme všem zaměstnancům a jejich rodinám, že s námi 
oslavili toto významné jubileum. Těšíme se na další spo-
lečné akce a na mnoho úspěšných let před námi!

UKONČENÁ SOUTĚŽ

Technický kvíz

let MM

7



AKCE
Golf pro Paraple

Veletrh Země živitelka

2. ročník 
badmintonového
turnaje MM

PROBĚHLO

PŘIPRAVUJEME

Účastí na golfovém turnaji, který se uskutečnil ve dnech 15.–16. srpna 2024 v areálu
Golf & Spa Resortu Cihelny v Karlových Varech, jsme podpořili handicapované s po-
škozenou míchou. Letošního turnaje se zúčastnilo celkem 170 hráčů, mezi kterými 
nechyběli naši zaměstnanci Martin Jurenka a Zdeněk Uhlíř. Dvoudenní akce pořáda-
ná především za účelem získání finančních prostředků na podporu činnosti Centra 
Paraple vynesla rekordní částku 2 000 000 Kč a byly tak překonány všechny předešlé 
ročníky.

Po loňském úspěšném prvním ročníku se můžete těšit na 2. ročník firemního badmin-
tonového turnaje. Opět se sejdeme ve sportovní hale Tenba v Litvínově, a to v pátek
25. října od 16:00 do 21:00. 
Těšit se můžete na zábavné sportovní odpoledne, během kterého nebude chybět ca-
tering a zajištěný pitný režim po celou dobu turnaje. Hraje se nejen o skvělý sportovní 
zážitek, ale také o prestižní pohár MM a medaile.

Turnaj je otevřen všem, kteří se chtějí zúčastnit – hlásit se můžete ve dvojicích, a to 
na e-mailu m.stribrny.ml@mostecka-montazni.com nebo telefonicky na čísle 
722 069 794. Pokud nemáte dvojici, nezoufejte. Přihlásit se můžete i jako jednot-
livec, a my vám na místě najdeme parťáka. Po turnaji následuje after party v clubu 
ATTIC, kde jsou všichni vítáni. Vítězové 1. ročníku

Petr Mentlík a Jakub Korous

Letos poprvé jsme se zúčastnili jako vystavovatelé veletrhu Země živitelka v Českých Budějovicích. Veletrh proběhl v termínu 
22. – 27. srpna 2024. Na letošním jubilejním 50. ročníku se sešlo více než 600 vystavovatelů a akci navštívilo téměř 130 000 
návštěvníků, což je rekord za posledních 20 let.

Naším hlavním exponátem byly samonosné ocelové obloukové haly, které vzbudily velký zájem nejen mezi odborníky, 
ale i mezi širokou veřejností. Tyto haly byly hodnoceny jako inovativní řešení pro různé průmyslové i zemědělské účely, a to 
díky své jednoduchosti, rychlosti montáže a univerzálnosti využití. Během celé výstavy jsme obdrželi mnoho pozitivních ohlasů 
a navázali jsme nové kontakty s potenciálními obchodními partnery. Účast na této výstavě pro nás znamenala nejen možnost 
prezentovat naše výrobky a služby, ale také zvýšit povědomí o naší firmě.

8



Vánoční 
večírek

PROGRAM MUSIC CLUB ATTIC

Rádi bychom vás informovali o ter-
mínu letošního vánočního večírku, 
který se bude konat v pátek 20. 
prosince 2024. O programu a
dalším průběhu akce vás budeme 
včas informovat, ale už nyní si pro-
sím toto datum poznačte do svých 
diářů.

Pro
zaměstnance 
jsou k dispozici 
volné 
permanentky 
na všechny 
hudební akce 
do clubu ATTIC.
Rezervace předem nutná na 
recepci v DJ 6 nebo e-mailem:
l.cimicka@mostecka-montazni.com


